
 
 
 
 

 

 

Leden NNHRR - Tilburg 
 Senior/PhD 

Alette Smeulers a.l.smeulers@tilburguniversity.edu  Senior 

Anna Meijknecht a.k.meijknecht@uvt.nl  Senior 

Anne-Marie de Brouwer a.l.m.debrouwer@uvt.nl  Senior 

Bas Rombouts s.j.rombouts@uvt.nl  Senior 

Conny Rijken c.r.j.j.rijken@uvt.nl  Senior 

Eefje de Volder e.j.a.devolder@uvt.nl  Senior 

Helen Oosterom-Staples h.oosterom@uvt.nl  Senior 

Lachezar Yanev  L.D.Yanev@uvt.nl  Senior 

Laura van Waas laura.vanwaas@uvt.nl Senior 

Mirjam Siesling M.Siesling@uvt.nl  Senior 

Mohammad Zakerhossein m.h.zakerhossein@tilburguniversity.edu  Senior 

Drazan Djukic  d.djukic@uvt.nl  Senior 

Laetizia Ruiz L.M.C.Ruiz@uvt.nl  Senior 

Lachezar Yanev  L.D.Yanev@uvt.nl  Senior 

Daniela Heerdt d.m.heerdt@uvt.nl  PhD 

Annick Pijnenburg A.Pijnenburg@uvt.nl  PhD 

Anna Berti Suman  A.BertiSuman@uvt.nl PhD 

Stefanie Jansen  s.jansen@uvt.nl  PhD 

Jingjing Wu J.Wu_1@uvt.nl  PhD 

Eefje de Volder  e.j.a.devolder@uvt.nl  PhD 

Sasscha van Schendel S.vanSchendel@uvt.nl  PhD 
Alina Balta A.D.Balta@uvt.nl  PhD 
Claudia Quelle c.quelle@tilburguniversity.edu  PhD 
Caia Vlieks C.Vlieks@uvt.nl  PhD 

Sangita Jaghai  S.Jaghai@uvt.nl PhD 

N. Stamenkovikj  N.Stamenkovikj@uvt.nl  PhD 

Irene Kamara I.Kamara@uvt.nl  PhD 

Lukasz Dziedzic  l.dziedzic@tilburguniversity.edu PhD 

Ben Thompson benjietomo@gmail.com PhD 
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